

OMAR SOW

Développeur web & Marketeur Digital



+221 77 880 66 77



Thiès, Sénégal



contact@sowomar.com



www.sowomar.com



omar-sow-48417515b

OBJECTIF

En tant que développeur web et marketeur digital avec plus de trois ans d'expérience, je suis dédié à créer des solutions numériques innovantes, offrant des services de développement de sites web interactifs, de conception d'interfaces conviviales et de mise en œuvre de stratégies de marketing digital efficaces pour optimiser la visibilité et l'engagement en ligne.

COMPETENCES

- Html & Css
- Bootstrap
- JavaScript
- PHP
- WordPress
- MySql
- Référence Naturel(SEO)
- Référence Payant(SEA)
- Community Manager
- Création de contenu
- Tunnel de vente
- Google Ads
- Facebook Ads
- Canva
- Photoshop
- Illustrator

LANGUES

Français  100 %

Anglais  60 %

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Mars 2024 - Mai 2024

Dakar, Sénégal

CONSULTANT EN SEO

(Référencement Naturel)

Coumba Communication(<https://coumbacommunication.com/>)

- Audit SEO
- Analyse de mots clés
- Configuration de Google Search Console
- Configuration de Google Analytic
- Configuration de AdSense
- Optimisation du contenu

Janvier 2024

Newton Highlands, USA

CONSULTANT EN

DEVELOPPEMENT WEB

AI Lean(<https://home.ai-lean.com>)

- J'ai modifié la page à propos
- J'ai ajouté des articles de Blog et des témoignages
- J'ai changé les informations de contact en footer
- J'ai mise à jour la partie team

Février 2023 - Aujourd'hui

Mbour, Sénégal

COACH EN PROGRAMMATION &

RESPONSABLE DE L'ESPACE

Bakeli School Of Technologie (www.bakeli.tech)

- J'aide les étudiants à faire leur projet
- Je corrige et valide les projets
- J'anime des ateliers de renforcement de compétences
- Je propose les épreuves en programmation pour les examens
- Je reçois les visites dans l'Espace de Mbour
- J'inscris les nouveaux étudiants à chaque rentrée

Janvier 2022 - Aujourd'hui
Dakar, Sénégal

**CONSULTANT EN SEO
(Référencement Naturel)**

Demay Group(@demaylagencepourladiaspora5284)

- Référencement naturel de la chaîne
- Optimisation du contenu
- Campagne publicitaire Google Ads
- Analyse de donnée
- Conseil en création de contenu

Avril 2023
Paris, France

**CONSULTANT EN
DEVELOPPEMENT WEB**

Sen'Avocat(www.sen-avocat.com)

- Installation et configuration technique
- J'ai développé le site
- Rédaction web
- J'ai optimisé le contenu

Depuis 2022 - Aujourd'hui
Mbour, Sénégal

**PROJETS PERSONNELS
DEVELOPPEMENT WEB**

- [Yottogay](#)(Une plateforme de mise en relation)
- [PinalTech](#)(Agence digitale)

Depuis 2021 - Aujourd'hui
Mbour, Sénégal

**CONSULTANT EN
DEVELOPPEMENT WEB**

Quelques réalisations

- [CBE-BTP](#)(site vitrine pour une entreprise immobilier)
- [Biodoux Saly](#)(E-commerce de produits bio)
- [LogikOption](#)(Site vitrine)
- [Agence PMS](#)(Site vitrine de promotion Médicale du Sénégal)

FORMATION

2021 - 2023
Mbour, Sénégal

MASTER COMMUNICATION DIGITALE(MCD)

- Université Numérique de Cheikh Hamidou Kane(UNCHK)

2018 - 2020
Mbour, Sénégal

**LICENCE EN MULTIMEDIA INTERNET ET
COMMUNICATION(MIC)**

- Université Numérique de Cheikh Hamidou Kane(UNCHK)

Dec 2019 - Mai 2020
Dakar, Sénégal

**CERTIFICATION EN
PROGRAMMATION**

- Bakeli School Of Technologie

CENTRES D'INTERET

- Sport(Le football est mon sport favori)
- Lecture(J'aime beaucoup les livre de développement personnel)
- Music(J'écoute beaucoup le reggae)

REFERENCE

Consulter mon site personnel www.sowomar.com.